様式第1号(第6条)

一宮町広報有料広告掲載申込書

年  月  日

 一宮町長          様

住所(所在地)

氏名(名称)

 申込者 電話番号

FAX番号

    代表者職氏名

担当者氏名

 一宮町広報紙への有料広告掲載について「一宮町広報紙への有料広告掲載に関する要綱」

に基づく条件等を承諾のうえ、下記のとおり申込みます。

記

 広告媒体     広報いちのみや

 広告サイズ    1号広告 ・ 2号広告

 広告掲載希望回数    年  月号 ～  年  月号(計 回)

 広告料の支払い 広告掲載が決定されたときは、一宮町広報への有料広告掲載に関す

る要綱に従い広告掲載料を支払います。

添付書類

1 業務内容等を明らかにする書類等(会社案内、パンフレット等)申込者が個人の場合は、

身分証明書等

2 市区町村税等について未納の税額がない旨の証明書

3 掲載しようとする広告案